DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ILHAS DE CALOR DE
SUPERFÍCIE NO PERÍODO SECO E CHUVOSO EM EMBU DAS ARTES (SP) de autoria
de MONIQUE COCCO TEIXEIRA, WILLIAM MIYAKAVA, foi publicado nos Anais do XV
ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25911

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25911